







AUSTRIA:

Prywatne muzeum „fuehrera“

Braunau jest małym miasteczkiem austriackim położonym na prawym brzegu granicznej (z RFN) rzeki Inn. Miasteczko nie wyróżnia się niczym szczególnym, jak wynika z lektury odpowiedniego hasła w encyklopedii. To, że urodził się tu Hitler, encyklopedia rozsądnie przelicza, albowiem i tak co roku w rocznicę urodzin „fuehrera“ miejscowa policja ma pełne ręce roboty w związku z napływem szczególnego rodzaju „turystów”...

RFN:

Skąd na wschodzie tyle dzieci?

Senat Berlina Zachodniego, bolejący nad niepojętym procesem wydłużania się miasta, któremu wyznaczono rolę „okna wystawowego wojnego świata”, zlecił Instytutowi Badań Gospodarczych (DIW) zadanie rozszyfrowania nie były jakiej tajemnicy stanu: „Jak oni to robią, nasi sąsiedzi na socjalistycznym Wschodzie, że rodzi im się tyle dzieci?...”

SZWECJA:

W Szwecji miał miejsce niezwykle zabieg medyczny. Świadomie doszło do uśmiercenia w łonie matki jednego z bliźniąt jierpiącego na nieuleczalną chorobę...

SZWECJA:

Wielką tragedię przeżyła matka, kiedy się okazało, że jej dziecko cierpi na nieuleczalną — dziedziczną chorobę, noszącą miano syndromu Hurlera. Choroba ta charakteryzuje się strasliwymi zniekształceniami twarzy. Jak zwykle w te-

Choć ponaddwukrotnie „Concorde” lata już na kilku liniach, wiadomo, że całe to anglo-francuskie przedsięwzięcie, które pochłonęło miliony, spaliło na panewce. Ekonomiczne założenia były bowiem takie, że te ogromne nakłady dwu państw zwróci się...

W ostatnich miesiącach wiele się pisze w Londynie, Paryżu, Bonn i Nowym Jorku o przyszłości zachodniego przemysłu lotniczego. Tym razem w kontekście atrakcyjnej oferty złożonej Anglikom przez koncern Boeinga. Zanim przedstawiemy szczegóły, słowo wyjaśnienia.

Nowe technologie w przemyśle lotniczym to rzecz wyjątkowo droga. Poza Związkiem Radzieckim i Stanami Zjednoczonymi nie ma innych państw, które byłyby w stanie rozwijać własne badania i pro-

do zgody w sprawach finansowych, jaki powinien być udział poszczególnych krajów, jak dzielić zyski. Trudne negocjacje ciągle trwają. Anglije nie są entuzjastami programu JET, bowiem w projektowanych wstępnie samolotach nie przewidyje się silników Rolls-Royce'a.

możliwością zatrudnienie przy produkcji czterech razy więcej specjalistów aniżeli przy produkcji samolotów według programu Wspólnego Rynku.

DRUGA STRONA MEDALU

Amerycanie mocno naciskają na Anglików, aby się szybko zdecydowali. Anglicy jednak się wahają. Nie zrywają negocjacji z partnerami EWG, bo wiedzą, że grozi to politycznymi implikacjami. Anglikom nigdy w EWG nie ufano...

OFERTA BOEINGA

I w tym momencie Londyn otrzymał ofertę wielkiego amerykańskiego koncernu Boeing. Amerykanie zaproponowali Anglikom kooperację w budowie trzech samolotów, przede wszystkim wiel-

ROLLS-ROYCE W ROZTERCE

dukcje najnowocześniejszych samolotów w pojedynkę, bez kooperacji międzynarodowej. Bankructwo Rolls-Royce'a w 1970 roku spowodowane było przede wszystkim o wiele wyższymi nakładami finansowymi na stworzenie nowej generacji silników, aniżeli zakładano. Tylko interwencja rządu, który upaństwowił Rolls-Royce'a (te część, która produkuje silniki lotnicze), utrzymała ten renomowany firmę przy życiu.

Kraje Wspólnego Rynku, a przede wszystkim Francja, RFN, Włochy i Wielka Brytania, od lat starają się połączyć swe siły. Chodzi o produkcję samolotów pasażerskich (nie mówiąc o przemyśle wojskowym), które odpowiadałyby wymogom współczesności i niezależności zachodnia Europe od amerykańskiej supremacji.

ZSRR:



Azerbejdżan. Niewielkie lecz stare miasto Szeki u stóp Kaukazu słynie z wyrobów jubilerskich, tkackich i garniejskich. Jednym z cenniejszych twórców rzemiosła artystycznego jest Szejba Mamedow członek Związku Artystów Azerbejdżańskiej SRR...

JAPONIA:



Półtoramilionowe Kioto, dawna stolica Japonii, to ważny ośrodek nie tylko przemysłowy, kulturalno-naukowy, ale także i turystyczny. Zachowały się tu liczne zabytki architektury, zwłaszcza mieszczące bogate zbiory dzieł sztuki, pałac cesarski, świątynie...

TURCJA:



Turcja jest państwem niezwykle atrakcyjnym turystycznie. Ogromna ilość zabytków przyciąga licznych zagranicznych gości. Zaprojektowano więc wydanie do 1982 roku około dwudziestu turystycznych i hotelarskich. Jednakże plan ten nie jest realizowany w powodu stałych trudności gospodarczych.

ANGLIA:

Dzień urodzenia decyduje o przyszłości?

Nie brakuje różnego rodzaju kalendarzy próbujących wiać cechy osobowości z datą urodzenia. Nalwini wierzą, inni odnoszą się do tego rodzaju „przepowiedni” nader sceptycznie. Uczeni odgęgnają się od naukowej interpretacji, wszelkich tego rodzaju wróżbiarskich procedur...

Nader interesujące spostrzeżenia na ten temat przyniosły badania statystyczne dotyczące związków z datą urodzenia i późniejszą karierą życiową. Obserwacje te wyduają się wskazywać, że np. urodzeni w październiku i listopadzie mają upodobania do munduru wojskowego, w lutym — do muzyki, w maju — do sztuki...

W każdym razie dość zbliżone wyniki obserwacji uzyskali uczeni brytyjscy: prof. Alan Smithers z Uniwersytetu Manchester i prof. Hans Eysenck z Uniwersytetu Londyńskiego, dostrzegając pewne zależności pomiędzy datą urodzenia a wybranym zawodem.

Prof. Smithers, zajmujący się tym zagadnieniem przez wiele lat, zgromadził i przedstawił daty urodzenia 12 tys. oficerów armii brytyjskiej i stwierdził, iż przeważająca liczba spośród nich urodziła się w październiku lub listopadzie. Tę samą właściwość spostrzegł także wśród oficerów amerykańskich i australijskich.

Analiza statystyczna 13 innych zawodów, potwierdziła istnienie tego typu zależności. Prof. Smithers uchylił się od jakiegokolwiek interpretacji tych faktów, stwierdzając po prostu ich istnienie. Uzyskane spostrzeżenia — powiedział prof. Smithers — są zbyt fragmentaryczne i niepełne, aby można było na ich podstawie wysnuwać wnioski o ich uogólnienia. Uzyskane wyniki zachęcają jednak do kontynuowania badań w tej dziedzinie.

NIEZWYKŁY ZABIEG MEDYCZNY

go rodzaju przypadkach dziecko wcześniej zmarło. Wkrótce, po tym tragicznym wydarzeniu, doszło do następnej ciąży. Lekarze stwierdzili prawdopodobieństwo ponownego pojawienia się tej choroby. Odkryto następnie, iż jest to cięża bliźniacza i że tylko jedno dziecko dotknięte jest syndromem Hurlera.

Padło wtedy pytanie matki, czy istnieje możliwość usunięcia płodu tylko jednego — chorego dziecka? Nigdy przedtem zabiegu takiego nie udało się przeprowadzić. Wskutek jednak prośb matki postanowiono podjąć taką próbę. Sprzyjająca okolicznością okazał się fakt, że bliźnięta nie były identyczne, a co za tym idzie były ułożone oddzielnie. Zdęcyowano się na zabieg uśmiercenia w łonie matki dziecka obciążonego nieuleczalną chorobą dziedziczną. Zabiegu tego dokonano w Klinice Uniwersyteckiej w Lund, w 23 tygodniu ciąży.

Zabity płód uległ stopniowemu kurczeniu się, podczas gdy zdrowe dziecko rozwijało się normalnie. W 33 tygodniu ciąży doszło do rozwiązania; martwy płód został wydalonny z organizmu normalną drogą, a zdrowe dziecko wydobyto za pomocą cesarskiego cięcia. Urodzona w tych szczególnych okolicznościach dziewczynka ma już 6 miesięcy, rozwija się dobrze ku radości matki, która z wątpliwością w szansę posiadania zdrowego potomstwa.

Wczoraj

na Trasie

W-Z



Fot.: A. Wach

Sztandar dla WZKR

Organizacja kółek rolniczych naszego województwa liczy już 20 lat, a trzeba dodać, że historia samorządu wiejskiego sięga przeszłości znacznie odleglejszej...

W czasie spotkania, na które przybyli m. in.: członek Naczelnego Komitetu Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego, wiceprzewodniczący Centralnego Związku Kółek Rolniczych — Janusz Biernacki...

sztandaru ufundowanego przez członków organizacji.

Dowodem uznania dla dotychczasowej działalności wojewódzkiej organizacji kółek rolniczych było przyznanie jej przez CZKR zbiorowej odznaki „Za zasługi dla kółek rolniczych”...

Informacji naukowych, wymianę pracowników. Bierzcie się również pod uwagę możliwość rozszerzenia w przyszłości współpracy na inne dziedziny nauki.

Umowa o współpracy PL z Uniwersytetem w Leeds

Rozszerza się zakres współpracy łódzkiej uczelni z uczelniami zagranicznymi. W tych dniach Politechnika Łódzka zawarła kolejną bezpośrednią umowę o współpracy — z Uniwersytetem w Leeds...

W czasie czterodniowego pobytu delegacji PL w Leeds, porozumienie podpisał: rektor — PL — prof. dr hab. Edward Galas i wicekanclerz Uniwersytetu w Leeds — lord Edward Boyle.

Uszkodzenia rurociągu ciepłowniczych i wodociągowych

W dalszym ciągu przy ul. Bruckowej można codziennie oglądać kilkumetrowej wysokości kłęby pary unoszącej się z uszkodzonego rurociągu ciepłowniczego.

W sobotę w II LO przy ul. Nowej odbyła się uroczysta sesja popularno-naukowa poświęcona pamięci pierwszego prezydenta niepodległej Polski — Gabriela Narutowicza...

Pamięci G. Narutowicza

Wśród zaproszonych na sesję gości znaleźli się m. in. byli dyrektorzy II LO: Genowefa Adamczewska — sekretarz KW PZPR, Barbara Burawska i Norbert Filutowicz...

Nowy urząd pocztowy

Ostatnio uruchomiono nowy urząd pocztowo-telekomunikacyjny Łódź-74 przy ul. Czarnieckiego 4.

Przywrócenie ruchu dwukierunkowego na ulicy Żwirki

W związku z otwarciem Trasy W-Z 12 bm. zostaje przywrócony ruch dwukierunkowy na ul. Żwirki, na odcinku od ul. Wólczańskiej do ul. Żeromskiego.

Spis powszechny przekroczył już półmetek

Szóstki w niepodległej Polsce spis powszechny przekroczył już półmetek. Jak nas poinformował dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego mgr Stanisław Kwiatkowski, akcja ta w województwie łódzkim przebiega sprawnie...

W 30 rocznicę powstania PZPR

W związku z przypadającą 15 grudnia tego roku 30 rocznicą Kongresu Zjednoczeniowego PPR i PPS, w całym kraju rozpoczęły się uroczystości, otwarte zebrania partyjne poświęcone omówieniu doświadczeń historycznych PZPR...

Sesja naukowa

13), KG Pabianice (godz. 11), natomiast 15 bm. — KM Główny (godz. 15) i KG M Stryków (godz. 10).

DIETKI — DIETCIOM

Akcja zbiórkowa trwa

Do Zarządu Dzielnicowego PKPS Łódź-Bałuty zgłosiła się przedstawicielka Łódzkiego Przedsiębiorstwa Ogrodniczego, która zorganizowała zbiórki wśród dzieci swoich pracowników.

Wyżury radnych

Jutro wyżury w godz. 15-16 pełnią będą członkowie prezydium nad narodowych w Burze RN m. łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104.

...i członków KKS

Jak w każdy wtorek, jutro wyżury pełnią będą członkowie komitetów kontroli społecznej.

W kilku zdaniach

Aż do otwarcia zostanie o godz. 16 obojętne wystawo-kiermasz w świetlicy przy ul. Sanockiej 20.

Przywrócenie ruchu dwukierunkowego na ulicy Żwirki

W związku z otwarciem Trasy W-Z 12 bm. zostaje przywrócony ruch dwukierunkowy na ul. Żwirki, na odcinku od ul. Wólczańskiej do ul. Żeromskiego.

CO GDZIE KIEDY. SWIT — „Tredowata” pol. od lat 12, godz. 15, „Mandingo” wł.-USA, od lat 18, godz. 17, 19.30.

WAŻNE TELEFONY. Informacja o usługach 398-10, Informacja kolejowa 696-55, 284-69, Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96, Dworzec Północny 747-20.

TELEFON ZAUFANIA — 337-37 — czynny w godz. 15-7 rano dnia następnego.

TEATRY. nieczynne

FILHARMONIA (Narutowicza 20) godz. 19.30 Jazzy w Filharmonii Kwartet Janusza Muniaka

MUZEJA. HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska 13) godz. 9-17

POLSKIEJ WOJSKOWEJ SŁUŻBY ZDROWIA (ul. Żelazowskiej 7) godz. 10-13

ŁÓDZKI PARK KULTURY I WYPOCZYNKU (na Zdroju) ZOO — czynne od godz. 9-15.30 (kasa czynna do godz. 19)

LUNAPARK (ul. Konstancyńskie 3/5) — nieczynny

KINA. BAŁTYK — „Sędzia Fayard zwanym szeryfem” fr. od lat 15, g. 10, 12.15. Kino rewia „Bitwa o Midway” USA od lat 15, z aparaturą Sensurround i występami estradowymi godz. 16.30, 19.30

IWANOWO — „Abba” szwedzki b.o. godz. 12.30, 14.30, 17 „Bez znieczulenia” pol. od lat 18, g. 10, 19

POLONIA — „Przełomy Missouri” USA od lat 18 godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20

PZEDWIOSŃ — „Niezwykła Sarah” ang. od lat 12, godz. 12.30, 15 „Powrót człowieka zwanego koniem” USA, od lat 15, godz. 10, 17.30, 20

WŁOŃNARZ — „Bez znieczulenia” pol. od lat 18 godz. 9.30, 12, 14.30, 17, 19.45

WOLNOŚĆ — „Hallo, Szpiebrki” pol. od lat 15 godz. 12.30 15, 17.30 „Przełomy Missouri” USA od lat 18, godz. 10, 20

WISŁA — „Joseph Andrews” ang. od lat 15 godz. 10, 12.30 15, 17.30, 20

ZACHĘTA — „Trzy dni Kondora” USA od lat 18 godz. 10, 12.15, 15, 17.15, 19.30

EDK — „Dajcie sensację na pierwszą stronę” wł. od lat 15 godz. 15.15, 20. Kino Młodego Widza godz. 17.30

STUDIO — „King Kong” USA od lat 12 godz. 14.30, 17, 19.30

STYLÓWY — „Wyspa srebrnych czapi” USA, od lat 18, g. 15 „Joe Valachi” wł.-fr. od lat 18 godz. 17, 19.30

DKM — „Białe Murzyny” pol. od lat 12, g. 15.45 „Chinatown” USA, od lat 18, g. 17.30, 20

KOLEJARZ — nieczynne GDYNIA — „Pogrzeb świerszczy” pol. od lat 12, godz. 12.15 seans zamknięty g. 14 „Ucieczka gangstera” USA, od lat 18, godz. 10, 17, 19.30

MŁODA GWARDIA — „Straceńcy” USA od lat 18 godz. 10, 12.30, 15, 17.30 „Spirala” pol. od lat 18, godz. 20

MUZA — „Wasata niania” radz. b.o. godz. 15.45 „Odrazający brudni, żli” wł. od lat 18, g. 17.30, 19.30

I MAJA — „Walka o Rzym” cz. I i II rum. b.o. godz. 15.45, 19

POKÓJ — Polskie filmy archiwalne „Barbara Radziwiłówna” b.o. godz. 16, 17.45, 19.30

ROMA — „Godzilla kontra Gigan” jsp. od lat 12, godz. 12, 13.45 „Dom pod czerwoną latarnią” węg. od lat 18, godz. 10, 15.30, 17.30, 19.30

HALKA — „Charlie Brown i jego kompania” USA b.o. godz. 15. Wysok skazańców” meksyk. od lat 18, godz. 17, 19

PIONIER — „Drogi chłopiec” radz. b.o. godz. 15.30 „Straceńcy” USA od lat 18 godz. 17.15, 19.30

REKORD — „Hojo Fogo Homolka” czeski od lat 15 godz. 15.45 „Dziewczyna z reklamą” USA od lat 18, godz. 17.30, 19.30





Stenmark

i Moser
pierwszymi
tryumfatorami
zawodów PS



W Schladming odbyła się pierwsza konkurencja Pucharu Świata w narciarstwie alpejskim mężczyzn...

Zdecydowane zwycięstwo odniósł obrońca pucharu - I. Stenmark...

W Plancaivallo (Włochy) rozegrano pierwszą konkurencję kobiet PS...

W sławie gigantów o PE w Villach zwyciężył Austriak M. Brunner...

Bieg zjazdowy mężczyzn zaliczony do punktacji PS wygrał Ken Read...

Amerykanka A. Fisher wygrała slalom specjalny zaliczony do PS...

Widzew przed szansą awansu



Pięściarze Gwardii na trzecim miejscu

Wczoraj zakończyły się rozgrywki grupowe pierwszej i drugiej ligi pięściarskiej...

Zaczynają może od pierwszoligowców Pięściarze Gwardii...

Wyniki pojedynków: W Rzeszowie Gwardia I wygrała z Osetkowskim...

Zwycięstwo gospodarzy, w odczuciu naczynych obserwatorów było za wysokie...

Komunikat „Totka”

DUŻY LOTEK
I LOSOWANIE
4-5-21-33-38-42
Dodatkowa - 2.
II LOSOWANIE
19-20-24-42-45-46
Banderola: 4312.

LIGA ANGIELSKA

Birmingham - Everton 1:3
Bolton - Wolverhampton 3:1
Chelsea - Aston Villa 0:1

KUKUŁKA

I LOSOWANIE
1-2-14-17-21-33
II LOSOWANIE
11-13-19-26-27-35

Przydział na „Fiata 126 p”: 1) 825631 2) 233060.

TYM RAZEM SENSACJI NIE BYŁO



W pabianicko-łódzkich derbach lepszy ŁKS

W wypełnionej do ostatniego miejsca sali pabianickiego Włókniarza...

ŁKS zakończył się zwycięstwem MKS 81:85 (41:35). Punkty dla Włókniarza zdobyli...

Mecz odbywał się przy oguszającym dopływie sympatyków obu drużyn...

W sławie gigantów o PE w Villach zwyciężył Austriak M. Brunner...

wygrał pierwszą połowę meczu. Trzeba dodać, że duża w tym zasługa...

W drugiej połowie spotkania mimo ogromnej ambicji, podopieczni trenera H. Langierowicza...

Młody zespół Włókniarza, złożony ze słabszych w porównaniu z rywalami...

WACŁAW NOWAK

Do zakończenia II rundy rozgrywek, która wyłoni zespoły walczące o miejsce 1-4 i 5-10...

ŁKS - LECH 79:88

Tylko co piąty rzut celny...

Insuguracja koszykarskiej ekstraklaszycy w Łodzi nie wygasła...

Tak fatalnie dyspozycji strzeleckiej drużyny ŁKS dawno już nie oglądaliśmy...

AVIA - WIDZEW 15:5

Table with 2 columns: Team, Points. Rows include Widzew, Gwardia B, BBS, AVIA, Gwardia W, Śląsk.

Turniej klasyfikacyjny

W Warszawie odbyła się konferencja prasowa, na której zapoznano dziennikarzy z oceną i wnioskami...

Główne zadanie - obronić i umocnić wysoką pozycję polskiego futbolu...

Występ biało-czerwonych na argentyńskich boiskach, był dobrą propagandą...

Występ biało-czerwonych na argentyńskich boiskach, był dobrą propagandą...

Lokata w mistrzostwach (nie taka jednak, o jakiej marzył - i to te...

Table with 2 columns: Team, Points. Rows include Wisła, ŁKS, Spójnia, AZS Poznań, Lech, Olimpia, Stal Brzeg, Włókniarz Pab., AZS Warszawa, AZS Lublin.

Wisła - Spójnia 87:73
Lech - AZS W-wa 81:50
AZS P. - AZS L. 105:86

Dzisiaj Lechia - Gwardia

Rozgrywkę siatkarskiej ekstraklaszycy mężczyzn zostały rozłożone na raty...

Rekordzisci i mistrzowie na łódzkiej pływalni

Z okazji 15-lecia najlepszego w łódzkiej województwie i jednego z czołowych klubów pływackich...

Mimo „absencji” zagranicznych zawodników i zawodniczek...

Zwycięstwo gospodarzy, w odczuciu naczynych obserwatorów było za wysokie...

Insuguracja koszykarskiej ekstraklaszycy w Łodzi nie wygasła...

Tak fatalnie dyspozycji strzeleckiej drużyny ŁKS dawno już nie oglądaliśmy...

Polki na szóstym miejscu

W Bratysławie zakończyły się VII Mistrzostwa Świata w Płycie Ręcznej Kobiet...

W ostatnim swym występie Polska przegrała z zespołem mistrza olimpijskiego...

Turniej klasyfikacyjny

W Warszawie odbyła się konferencja prasowa, na której zapoznano dziennikarzy z oceną i wnioskami...

Główne zadanie - obronić i umocnić wysoką pozycję polskiego futbolu...

Występ biało-czerwonych na argentyńskich boiskach, był dobrą propagandą...

Występ biało-czerwonych na argentyńskich boiskach, był dobrą propagandą...

Lokata w mistrzostwach (nie taka jednak, o jakiej marzył - i to te...

Start na dobrej pozycji „startowej”

Po zwycięstwach nad śląskimi drużynami Płomiennem i Kolejarszem...

Wicemistrzyni Polski zwyciężyły w sobotę w Katowicach tamtejszego Kolejarsza...

Nadął zwycięzcy nie spuszczający siatek katowicki Stal. Po wygranych z gdańskimi drużynami...

Dzisiaj Lechia - Gwardia

Rozgrywkę siatkarskiej ekstraklaszycy mężczyzn zostały rozłożone na raty...

Rekordzisci i mistrzowie na łódzkiej pływalni

Z okazji 15-lecia najlepszego w łódzkiej województwie i jednego z czołowych klubów pływackich...

Mimo „absencji” zagranicznych zawodników i zawodniczek...

Zwycięstwo gospodarzy, w odczuciu naczynych obserwatorów było za wysokie...

Insuguracja koszykarskiej ekstraklaszycy w Łodzi nie wygasła...

Tak fatalnie dyspozycji strzeleckiej drużyny ŁKS dawno już nie oglądaliśmy...

Polki na szóstym miejscu

W Bratysławie zakończyły się VII Mistrzostwa Świata w Płycie Ręcznej Kobiet...

W ostatnim swym występie Polska przegrała z zespołem mistrza olimpijskiego...

Turniej klasyfikacyjny

W Warszawie odbyła się konferencja prasowa, na której zapoznano dziennikarzy z oceną i wnioskami...

Główne zadanie - obronić i umocnić wysoką pozycję polskiego futbolu...

Występ biało-czerwonych na argentyńskich boiskach, był dobrą propagandą...

Występ biało-czerwonych na argentyńskich boiskach, był dobrą propagandą...

Lokata w mistrzostwach (nie taka jednak, o jakiej marzył - i to te...

Wyniki sobotnio-niedzielnego spotkania w ekstraklasie siatkarskiej...

Wicemistrzyni Polski zwyciężyły w sobotę w Katowicach tamtejszego Kolejarsza...

Nadął zwycięzcy nie spuszczający siatek katowicki Stal. Po wygranych z gdańskimi drużynami...

Dzisiaj Lechia - Gwardia

Rozgrywkę siatkarskiej ekstraklaszycy mężczyzn zostały rozłożone na raty...

Rekordzisci i mistrzowie na łódzkiej pływalni

Z okazji 15-lecia najlepszego w łódzkiej województwie i jednego z czołowych klubów pływackich...

Mimo „absencji” zagranicznych zawodników i zawodniczek...

Zwycięstwo gospodarzy, w odczuciu naczynych obserwatorów było za wysokie...

Insuguracja koszykarskiej ekstraklaszycy w Łodzi nie wygasła...

Tak fatalnie dyspozycji strzeleckiej drużyny ŁKS dawno już nie oglądaliśmy...

Polki na szóstym miejscu

W Bratysławie zakończyły się VII Mistrzostwa Świata w Płycie Ręcznej Kobiet...

W ostatnim swym występie Polska przegrała z zespołem mistrza olimpijskiego...

Turniej klasyfikacyjny

W Warszawie odbyła się konferencja prasowa, na której zapoznano dziennikarzy z oceną i wnioskami...

Główne zadanie - obronić i umocnić wysoką pozycję polskiego futbolu...

Występ biało-czerwonych na argentyńskich boiskach, był dobrą propagandą...

Występ biało-czerwonych na argentyńskich boiskach, był dobrą propagandą...

Lokata w mistrzostwach (nie taka jednak, o jakiej marzył - i to te...